Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, reinstalação de placa de denominação de rua, na RUA MANAUS (antiga rua 9),

no bairro residencial Terra dos Ipês 1 — Setor Sul.

REQUERIMENTO N° 17112016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa:
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
REINSTALAÇÃO DE PLACA DE DENOMINAÇÃO DE RUA, NA RUA
MANAUS (ANTIGA RUA 09), NO BAIRRO RESIDENCIAL TERRA

DOS IPÊS 1. SETOR SUL.

PROTOCOLO GERAL N° 208/2016
Data: 11/02/2016 - Horário: 14:20

APROVADO
1 2 FEV, 2016

Wreador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações dos moradores a rua encontra-se sem

denominação;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, reinstalação de placa de denominação de

rua, na RUA MANAUS (antiga rua 9), no bairro residencial Terra dos Ipês 1 — Setor Sul.

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	fevereiro de 2016

CARLOS EDUARD 	URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1